Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2ª RETIFICAÇÃO AO 3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO
DE POSSE DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NO 1º EDITAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001-2019

EDITAL Nº. 001/2019

RETIFICAÇÃO Nº 002/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019,
DE 01 DE AGOSTO DE 2019, promove a RETIFICAÇÃO ao 3º Edital de Convocação para
assinatura do Termo de Posse no dia 28 de novembro de 2019, dos candidatos classificados
relacionados abaixo, com vistas à nomeação e posse.

RESOLVE:

1) RETIFICAR o cargo de COVEIRO, incluindo na listagem o candidato RAFAEL

DÓRIA DANTAS REIS, em razão de erro material cometido que ora se corrige, tendo

como certo o seguinte:

004 - COVEIRO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

4º 573420 RAFAEL DÓRIA DANTAS REIS 01/05/1985 71

2) RETIFICAR o cargo de VIGIA, incluindo na listagem o candidato MARCUS VINICIUS

SOARES DE SOUSA, em razão de erro material cometido que ora se corrige, tendo

como certo o seguinte:

010 - VIGIA - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

48º 496520 MARCUS VINICIUS SOARES DE SOUSA 03/07/1971 78

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3) RETIFICAR o cargo de ENFERMEIRO, incluindo na listagem a candidata ERICA

DOS SANTOS CLAUDIO, em razão de erro material cometido que ora se corrige,

tendo como certo o seguinte:

303 - ENFERMEIRO - ARARUAMA/RJ

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

29º 244500 ERICA DOS SANTOS CLAUDIO 24/11/1978 66

Araruama, 26 de novembro de 2019.

Lívia Bello
Prefeita